

DIPARTIMENTO SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI, PARTECIPAZIONI, ATTIVITA' ECONOMICHE

GESTIONE STRUTTURE SPORTIVE E BALNEARI

REG. DET. DIR. N. 911 / 2025

OGGETTO: Decisione di contrarre, ai sensi dell'art. 17 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., per concessione servizio. Indizione gara ai sensi dell'art. 176 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., da svolgersi tramite procedura aperta ai sensi dell' art. 71 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., finalizzata all'affidamento in concessione, per un periodo di 12 mesi(eventualmente rinnovabile di 12 mesi), di una porzione dello Stadio comunale N. Rocco di Trieste.

Allegati:

Allegato A.1 - modello domanda di partecipazione.pdf

Allegato A.1bis modello dichiarazione complementare dgue.pdf

Allegato A.2 - modello autocertificazione possesso requisiti.pdf

Allegato A.3 - modello assolvimento imposta di bollo.pdf

Allegato A.4 - modello dichiarazione per avvalimento.pdf

Allegato A.5 - modello attestazione avvenuto sopralluogo.pdf

Allegato E - offerta economica.pdf

Capitolato concessione Rocco.pdf

DUVRI concessione Rocco signed.pdf

Disciplinare di gara.pdf

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE
dott. Fabio Cipriani

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale (ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FABIO CIPRIANI
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 11/04/2025 13:22:12